COMUNE Di NAPOL]
VI DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFTICO

ORDINANZA SINDACALHE .. .;

OGGETTO: Proroga dell’ordinanza sindacale n. 681 del 25 giugno e n. 750 del 10 luglio 2009 relativa
all’istituzione di un dispositivo di traffico temporanco per lavori in via Santa Caterina da Siena fino
al 28 agosto 2009,

IL SINDACO

Premesso che le Ordinanze Sindacali n 681 del 25/06/09 e n 750 del 10/07/09 istituiscono un dispositivo di
traffico temporaneo per consentire al Servizio Valorizzazione Citta Storica interventi di riqualificazione ed
arredo urbano di via Santa Caterina da Siena;

Visto che la IV Direzione Centrale LL. PP. Servizio Arredo Urbano ha chiesto la proroga dei provvedimenti
di cui alla predetta ordinanza fino 2l 28 agosto 2009 per sopraggiunte necessit;

Visto che la proroga del dispositivo di traffico & stato approvato dalla “Conferenza Permanente dei Servizi
per Uorganizzazione dei piani di traffico relativi all’attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni nella
seduta del 21/07/09”;

Ritenuto che per i motivi sopra indicati ¢ necessario adottare i provvedimenti riportati nella partc dispositiva
del presente atto;

Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;

ORDINA

Prorogare fino al 28 agosto 2009 i provvedimenti riportati nelle ordinanze sindacaii n n 681 del 25 giugno
en 750 del 10 luglioc 2009

Sospendere ogni altra ordinanza in contrasto con la presente.
L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per 1'attuazione del
presente dispositive di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell’intervento. :
E” a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta ¢
corretia apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilitd e Traffice ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale
modifica delle date di inizio e fine lavork.

IRIGENTE

. Glusepp

I} Seyvizio Autonomo Polizia L.Ocale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
bblica previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per 'esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA,
VIABILITA, TRAFFICO E PARCHEGGIO
Praf. Kéﬁsﬁﬁiﬂ_uzzoloe






